אם צד שלישי שהיו מלווה של החברה העמיד לפירעון מיידי חובות של החברה כלפיו  .8.1.12

זה לא יחול באם הסך הכולל  8.1.12). האמור בסעיף defaultכתוצאה מאירוע הפרה (

המצטבר של החובות אשר לגביהם וצרה והופעלה זכות ההעמדה לפירעון מיידי 

על אף האמור,  ש"ח. )150,000,000מאה וחמישים מיליון (כאמור, מוך או שווה ל

של סדרת אגרות חוב סחירה אחרת של החברה,  במקרה של העמדה לפירעון מיידי

הסכום שהועמד לפירעון מיידי. בקשר עםתחול עילה זו ללא מגבלה 

תחום הפעילות המרכזי של קבוצת בזק יחדל מלהיות תחום התקשורת. לעיין  אם .8.1.13

., כמכלולידיה-החברה והחברות המוחזקות על -" משמעה קבוצת בזק"זה,

[...]

אם צד שלישי שהיו מלווה של החברה העמיד לפירעון מיידי חובות של החברה כלפיו  .8.1.12

זה לא יחול באם הסך הכולל  8.1.12). האמור בסעיף defaultכתוצאה מאירוע הפרה (

המצטבר של החובות אשר לגביהם וצרה והופעלה זכות ההעמדה לפירעון מיידי 

על אף האמור,  ש"ח. )150,000,000מאה וחמישים מיליון (כאמור, מוך או שווה ל

של סדרת אגרות חוב סחירה אחרת של החברה,  במקרה של העמדה לפירעון מיידי

הסכום שהועמד לפירעון מיידי. בקשר עםתחול עילה זו ללא מגבלה 

תחום הפעילות המרכזי של קבוצת בזק יחדל מלהיות תחום התקשורת. לעיין  אם .8.1.13

., כמכלולידיה-החברה והחברות המוחזקות על -" משמעה קבוצת בזק"זה,